lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini; 

KEDUA  : Jumlah Penetapan Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan 

Kedua (DPTHP-2) Pemilihan Umum Tahun 2019 Tingkat 

Kabupaten Gowa sebagaimana dimaksud Diktum KESATU, 

sebanyak 532.345 (Lima Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Tiga 

Ratus Empat Puluh Lima) Pemilih dengan jumlah TPS 

sebanyak 2.142 (Dua Ribu Seratus Empat Puluh Dua); 

KETIGA  : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Sungguminasa 

Pada tanggal 13 November 2018 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN GOWA, 

ttd 

MUHTAR MUIS 

LAMPIRAN  
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM